

Kowary, 22.09.2023r.

Zn. spr.:SA.270.2.88.2023

Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 130.000,00 złotych na zadanie „Sprzedaż, dostawa i montaż fabrycznie nowego mulczera hydraulicznego na wysięgniku, do ciągnika JOHN DEERE C6330”

Część A Hydrauliczne ramię profesjonalne (wysięgnik)**Pytanie nr 1 (do punktu a) opisu przedmiotu zamówienia)**

Prosimy o zmianę kosmetyczną jeżeli chodzi o parametry zasięgu. Na (6,0-6,5m z głowicą 1m). Czy Zamawiający dopuszcza głowicę 1m szerokości roboczej?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów zasięgu w poziomie 6.0-6,5 m (z głowicą kosząca min. 1 m)

Pytanie nr 2 (do punktu b) opisu przedmiotu zamówienia)

Prosimy wykreślić z zapytania ze sterowaniem. Chłodnice nie mają sterowania. Czy Zamawiający dopuszcza chłodnicę z termostatem?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający zmienia opis dotyczący chłodnicy oleju. W miejsce zapisu : Chłodnica z elektronicznym systemem sterowania wprowadza zapis: chłodnica z termostatem

Pytanie nr 3 (do punktu c) opisu przedmiotu zamówienia)

Prosimy o zwiększenie zbiornika na 220 l, taka maszyna musi mieć większy zbiornik. Czy zamawiający zmieni ten parametr na min. 216 l? Lub dopuści większy zbiornik?

Odpowiedź nr 3

Opisana pojemność zbiornika min 180 L jest wielkością minimalną. Zamawiający dopuszcza większy zbiornik, jednak nie więcej niż 220 L

Pytanie nr 4 (do punktu e) opisu przedmiotu zamówienia)

Prosimy o dopuszczenie parametru „Przekładnia dwustanowiskowa”. Ten parametr bardzo obciąża multiplikator. Prosimy o zmianę tego parametru lub dopuszczenie przekładni jednostanowiskowej. Czy multiplikator ma być żeliwny?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Sprawę prowadzi: Danuta Woźniak SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH - tel. CISCO: 75 718 22 12 do 14 wew.677

Zamawiający zmienia wymóg dotyczący przekładni z dwustanowiskowej na jednostanowiskową. Multiplikator ma być żeliwny lub stalowy, Zamawiający nie dopuszcza aluminiowego.

Pytanie nr 5 (do punktu f) opisu przedmiotu zamówienia)

Prosimy o redukcję parametru do 90 stopni. Czy Zamawiający dopuszcza obrót ramienia 0-90 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza obrót ramienia 0-90 stopni.

Pytanie nr 6 (do punktu g) opisu przedmiotu zamówienia)

Proszę wykreślić (+/-20cm) ten parametr jest niemierzalny i niesterowalny przez operatora tylko przez serwis. Czy zamawiający dopuści parametr płynnej pracy w zakresie (+0-5 cm/-0-5 cm) w pionie na pierwszym ramieniu?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający zmienia parametr płynnej regulacji bezpiecznika hydro – pneumatycznego w pionie pierwszego ramienia na (+0-5 cm/-0-5 cm).

Pytanie nr 7 (do punktu l) opisu przedmiotu zamówienia)

Czy zamawiający dopuści ramię 120x120x8 stal S355MC? Mniejsza masa, większa wytrzymałość. Czy zamawiający dopuści ramię pierwsze o profilu 120x120x8 mm S355?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający zmienia ramię pierwsze wzmocnione profil 120x120x8 mm. Dopuszcza stal S355MC.

Część B Głowica mulcząca

Pytanie nr 8 (do punktu b) opisu przedmiotu zamówienia)

Szerokość robocza max. 100 cm. Prosimy o redukcje tego parametru, mulczery i tak pracują rzeczywistą szerokością roboczą 40-60cm. Czy Zamawiający dopuszcza głowicę 1m szerokości roboczej? Długość wału 130 cm spowoduje tylko szybkie niedoważenie wału i zniszczenie łożysk.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający dopuszcza szerokość roboczą wału 100 cm

Pytanie nr 9 (do punktu g) opisu przedmiotu zamówienia):

Prosimy o zmniejszenie rolki do Fi130mm. W mulcerach najwcześniej w ogóle nie używa się rolek. Najważniejsze jest wewnętrzne łożysko baryłkowe podwójne. Prosimy o dopuszczenie rolki Fi130x6,3 S355MC o wyższej wytrzymałości

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający dopuszcza średnicę rolki podporowej Fi130 mm.

Pytanie nr 10

Czy głowica ma być uzbrojona w łańcuchy przednie ochronne?

Odpowiedź na pytanie nr 10

Głowica ma być uzbrojona w łańcuchy przednie ochronne

Pytanie nr 11

Czy głowica ma być otwierana siłownikiem hydraulicznym?

Odpowiedź na pytanie nr 11

Głowica ma być otwierana siłownikiem hydraulicznym

Pytanie nr 12

Czy w głowicy mają być zastosowane pasy zębate?

Odpowiedź na pytanie nr 12

W głowicy mają być zastosowane pasy zębate

W związku z powyższym zmianie ulega Opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie wprowadza zmian w zaproszeniu do składania ofert w zakresie terminu składania i otwarcia ofert.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zaproszenia do składania ofert.

Z poważaniem,

Nadleśniczy
Nadleśnictwa „Śnieżka”

Łukasz Szewczyk